



Møteprotokoll – Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd

Møtedato: 11.12.2023 kl. 1800-2030
Møtested: Vestre Aker menighetshus
Arkivsak:

Til stede: Torunn Landrø, Dag August Schmelling Dramer, Svein Homstvedt, Marianne Marstrand, Inger Anne Naterstad, Geir Riise, Stine Jomaas, Erik Hviding, og Hans Støver Eek (fungerende daglig leder)

Andreas Sejerstad, økonomisjef i Kfio, deltok under sak 127/23

Forfall: Per Olav Gundersen og Ulrike Lunde (sokneprest)

Protokollfører: Stine Jomaas

SAKSLISTE

Side

Sak 124/23 Godkjenning av innkalling og saksliste	2
Sak 125/23 Godkjenning av tidligere MR-protokoller – UTSATT	2
Sak 126/23 Søknad om fritak fra verv i menighetsrådet.....	2
Sak 127/23 Økonomistatus 2023 (orienteringssak)	2
Sak 128/23 Budsjett 2024	3
Sak 129/23 Offermottakere 2024.....	3
Sak 130/23 Arrangement under misjonsuka 2024	3
Sak 131/23 Menighetsmøte 2024.....	4
Sak 132/23 Utleie av Bakkehaugen kirke – UTSATT.....	4
Sak 133/23 Orienteringssaker	4
Sak 134/23 Eventuelt	5

Dag August Schmelling Dramer innledet møtet med ord til ettertanke.

Oslo, 23.01.2024

Torunn Landrø
menighetsrådsleder

Per Olav Gundersen
nestleder

Sak 124/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Møteinnkalling med detaljert saksliste er sendt ut 5. desember pr. e-post.

Vedtak

Innkallingen og sakslisten er godkjent med foreslåtte justeringer.

Sak 125/23 Godkjenning av tidligere MR-protokoller – UTSATT

Godkjenning av protokollene fra menighetsrådets to møter 26. oktober (siste møte i avtroppende menighetsråd og konstituerende møte i påtroppende menighetsråd) og møtet 23. november er utsatt da disse ikke foreligger ennå.

Sak 126/23 Søknad om fritak fra verv i menighetsrådet

Det er mottatt søknad fra Tone Hjelt Jensen om fritak fra det valgte vervet til Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd (samme som i sak 101/23). Søknaden gjelder et fast medlem av menighetsrådet.

Den som den som «*ikke uten uforholdsmessige vanskeligheter eller belastning kan skjytte sine plikter i vervet*» kan fritas som valgt medlem av menighetsrådet, ifølge § 10 annet ledd (om uttreden av menighetsrådet i valgperioden) i kirkeordning for Den norske kirke (forskrift 30. mars 2019 nr. 2307). Fritak kan gis for hele perioden eller som permisjon i en tidsbegrenset periode. Dersom et medlem trer endelig ut skal varamedlem tre inn etter stemmetall, ifølge § 10 sjette ledd.

Det har vært tvil om søknaden gjelder for hele perioden, og Torunn har pr. e-post bedt om bekreftelse på perioden. I mangel av svar fra Tone, legges det til grunn at søknaden gjelder hele perioden. Torunn sender Tone en e-post og orienterer om MR-vedtaket i saken, der det vises til hennes tidligere korrespondanse og samtale med sokneprest forut for kirkevalget.

Vedtak

Menighetsrådet fritar Tone Hjelt Jensen fra det valgte vervet som medlem av Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd med virkning for hele perioden. Dermed blir første varamedlem Svein Homstvedt fast medlem av Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd for hele den resterende perioden 2023-2027.

Sak 127/23 Økonomistatus 2023 (orienteringssak)

Økonomisjef i KfiO (som er regnskapsfører) Andreas Seierstad deltok på møtet og presenterte menighetens økonomiske situasjon pr. oktober 2023. Dette er oppfølging av sak 115/23 hvor MR etterlyste en slik presentasjon fra regnskapsføreren. De senest oppdaterte regnskapsrapportene (pr. september) ble utsendt før møtet. MR fikk en nyttig orientering, og særlig nyttig var drøfting av risikomomenter vedrørende menighetshuset:

- Vedlikeholdsetterslep i menighetshuset kan være en økonomisk risiko for menigheten og MR ønsker en kvalifisert kartlegging og liste over vedlikeholdsbehovet.
- Daglig leder innhenter et prisoverslag for befaring med Kirkelig fellestråds bygningsavdeling. AU mottar prisoverslaget og beslutter videre prosess.
- En eventuell befaring utføres i så fall etter AU sin beslutning av Kirkelig fellestråds bygningsavdeling sammen med driftskomiteen for menighetshuset og daglig leder.

Andreas informerte om at bygningsarbeidet i kontorlokalene til soknet og prostiet skal igangsettes i disse dager, men det er uavklart om dette gjelder ferdigstilling av kontorene. MR ønsker befaring av kontorene for de ansatte, inklusive prestens kontor, i forkant av menighetsrådsmøtet i februar 2024.

Sak 128/23 Budsjett 2024

Menighetens budsjett for 2024 må vedtas senest på møtet i januar 2024. Hans presenterte status for budsjettarbeidet. MR ønsker å jobbe videre med en konkret plan for gradvis reduksjon av underskuddet. Arbeidet med dette starter på møtet i januar 2024.

I forbindelse med budsjettet ble sak 117/23 tatt opp til ny drøftelse, og det ble foreslått at stilling som menighets-/eiendomssekretær ikke videreføres med menighetsmidler etter at vikarstillingen finansiert av KfiO utløper 28. februar 2024.

Vedtak

Stilling som menighets-/eiendomssekretær videreføres ikke med menighetsmidler etter at nåværende menighetssekretær slutter 28. februar 2024 i vikarstillingen finansiert av KfiO.

Sak 129/23 Offermottakere 2024

Menighetsrådet behandlet neste års mottakere av offer som innsamles på gudstjenestene, og det overlates til staben å fordele offermottakerne på de enkelte gudstjenestene gjennom året i Vestre Aker kirke og Bakkehaugen kirke.

Menighetsrådet drøftet noen variasjoner, men ingen nye forslag til endringer ble fremmet. Det ble stilt spørsmål om det er riktig å garantere en «minstesum» til to av offermottagerne, og dette spørsmålet tas opp ved neste års drøfting av offerlisten i november 2024.

Neste budsjettår skal MR gjøre en revisjon av listen og vurdere fortsettelsen av de garanterte donasjonene. Menigheten risikerer å måtte dekke opp for manglende offer til prosjektene med forpliktelser (jf. «årlig forpliktelse» som står tilføyd i punkt 10 og 12).

Vedtak

Menighetsrådet beslutter at følgende 17 eksterne og 2 interne formål skal motta offer i 2024. Staben foretar en fordeling av offermottakere på de ulike gudstjenestene i de to kirkene.

1. Areopagos
2. Bibelselskapet
3. Changemaker
4. Institutt for sjelesorg (Modum Bad)
5. KFUK-KFUM Norge
6. Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA)
7. Kirkens Bymisjon
8. Kirkens Nødhjelp
9. Misjonsalliansen
10. Misjonsalliansen – prosjekt Vietnam (kr 30.000 i årlig forpliktelse)
11. Det Norske Misjonsselskap (NMS)
12. Det Norske Misjonsselskap (NMS) – prosjekt Thailand (kr 30.000 i årlig forpliktelse)
13. Sjømannskirken
14. Speideraksjonen (ikke på listen til kirkekollekt.no)
15. Stefanusalliansen
16. TV-aksjonen (ikke på listen til kirkekollekt.no)
17. VAKE – kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep
18. Menighetens arbeid
19. Menighetens barne- og ungdomsarbeid

Sak 130/23 Arrangement under misjonsuka 2024

Oslo bispedømme og organisasjonene i Samarbeid menighet og misjon (SMM) markerer hvert år misjonsuka i månedsskiftet januar og februar. Misjonsuka 2024 innledes 28. januar med gudstjeneste i Domkirken. I år er Israelmisjonens arbeid i fokus, og det blir, om mulig, besøk av lederen for et senter som tar imot kvinner som har opplevd vold i hjemmet.

Oslo bispedømme har henvendt seg til BMVA angående bruk av Vestre Aker menighetshus til en temakveld/kulturkveld tirsdag 30. januar 2024 kl. 1900 der BMVA kan komme med innspill til tema.

Menighetsrådet påbegynte en drøfting om saken, men det fremkom underveis informasjon om at dette møtet i dag er besluttet avlyst. Videre drøfting er ikke aktuelt og saken avsluttes uten vedtak.

Sak 131/23 Menighetsmøte 2024

Torunn har i samråd med kapellan Sindre Falch funnet en dato for menighetens årsmøte som avholdes i Vestre Aker menighetshus. Søndag 26. mai 2024 passer siden det kun er gudstjeneste i Vestre Aker kirke, samt at det ikke er «lang-helg».

Vedtak

Menighetsmøtet avholdes 26. mai 2024 kl. 1300 i Vestre Aker menighetshus. Daglig leder reserverer menighetshuset.

Sak 132/23 Utleie av Bakkehaugen kirke – UTSATT

Møtet fra oktober med deltakere fra menighetsråd, stab, prost, kirkevergen og metodistene om metodistenes mulige leie av Bakkehaugen kirke konkluderte med at det skulle nedsettes en felles gruppe som kan se på nåværende og fremtidige aktiviteter. Formålet er å finne måter å samkjøre dette med metodistene på. Det er et gjensidig ønske om at det i denne gruppen sitter folk som er tett på aktivitetene fra begge sider. Det er foreslått at MR-leder gis fullmakt til å initiere møter som kan samordne menighetens initiativ og posisjoner inn i et slikt fellesmøte. Staben har hatt et bli-kjent-møte med fire representanter fra metodistkirken 28. november, men dette er ikke en del av de møtene som skal samordne aktiviteter.

Vedtak

Saken utsettes til neste møte i januar 2024.

Sak 133/23 Orienteringssaker

Hans Støver Eek er ansatt som fungerende daglig leder i 100 % stilling fra 1. februar 2024 til 30. april 2024.

Snekkerklubben har vært på Deichman bibliotek på Majorstua og ønsker å fortsette dette samarbeidet. Det er et betalt oppdrag.

Snekkerklubben samarbeidet med ukrainerne som er i vår bydel i tidsmessig uavklarte perioder før de får mer varig bosetning andre steder. Svein oversender informasjon om kontaktpersoner i bydel til Torunn, som eventuelt kan orientere kommunen og invitere til at vi kan bidra med aktiviteter for denne gruppen.

Refusjon av lønnsmidler fra KfiO for Nina (trosopplæringsmidler) er avklart, og søknad er sendt KfiO om godtgjøring for arbeid utført for KfiO.

Nina og Alexandra holder tak i juletreffestene (onsdag 3. januar i Vestre Aker menighetshus og torsdag 4. januar i Bakkehaugen kirke).

Inger Anne og Stine orienterte om menighetsbladet. Det er engasjement i redaksjonen, og et ønske i MR om å opprettholde bladet. Menighetsrådet anbefaler at utgivelse av første blad 2024 legges inn i budsjettet, og Inger Anne og Stine ser på flere muligheter for kostnadskutt på produksjon og distribusjon, blant annet mindre format med tynnere papirkvalitet.

Torunn orienterte om status for mulig stilling som menighets-/eiendomssekretær. Menigheten inngår ikke avtale med NAV om videreføring av denne stillingen, da vi allerede har et for stort underskudd, og fremtidige pensjonsforpliktelser gir økte driftskostnader. Torunn informerer NAV om denne beslutningen. Se også sak 127/23.

Geir og Stine informerte om status for eiendomsutvalg. Videre fremdrift skal diskuteres i etterkant av dette møtet og mer informasjon kommer på neste MR-møte.

Svein orienterte om status for arbeidet med *Grønn menighet*. Driftskomiteen VAM har ikke sett nærmere på saken enda.

Hans sender ut oppfordring til bidragsytere om å bidra på årsrapporten for 2023.

Torunn orienterte om orgelfond og orgelkomité Vestre Aker kirke. En anonym giver har gitt tilsagn om en større gave til orgelfondet. Karstein Ærø innkaller til møte i orgelkomiteen, da det nå ligger an til å kunne være fremdrift i saken med å renovere orgelet i Vestre Aker kirke. Nytt medlem i orgelkomiteen er Inger Anne, og hun undersøker med KfiO hvordan vi best håndterer saken med å få fellesrådet til å prioritere orgelet i Vestre Aker kirke.

Vedtak

Menighetsrådet takket for orienteringene og tok informasjonen til etterretning.

Sak 134/23 Eventuelt

Ingen saker var til behandling under eventuelt.